
Erstattungsbeträge 2. Klasse gültig ab 1. Juni 2017

Erstattungsbetrag je reklamierte Fahrt

Erstattungsbeträge im Rahmen 
 der 10-Minuten-Garantie

 zu Zeitkarten der Preisstufe 1      Erwachsene
                                                      Kinder
 zu Zeitkarten der Preisstufe 2      Erwachsene
                                                      Kinder
 zu Zeitkarten der Preisstufe 3      Erwachsene
                                                      Kinder
 zu Zeitkarten der Preisstufe 4      Erwachsene
                                                      Kinder
zu Zeitkarten der Preisstufe 5      Erwachsene
                                                      Kinder
zu Zeitkarten der Preisstufe 6      Erwachsene
                                                      Kinder
zu Zeitkarten der Preisstufe 13     Erwachsene
                                                   Kinder

                       Wochenkarte          Erwachsene
                                                      Auszubildende
                       Monatskarte          Erwachsene

                                                      Auszubildende
                          Jahreskarte         Erwachsene

                           Tageskarte          Erwachsene
                                                      Kinder
                       Wochenkarte          Erwachsene
                                                      Schüler und Auszubildende
                        Monatskarte          Erwachsene
                                                      Schüler und Auszubildende
              9-Uhr-Monatskarte          Erwachsene
           65-plus-Monatskarte          Erwachsene
                         Jahreskarte          Erwachsene
               9-Uhr-Jahreskarte          Erwachsene
            65-plus-Jahreskarte          Erwachsene
             Gruppentageskarte          Erwachsene und Kinder, 5 Pers.
                        Hessenticket          
        JobTicket/ FirmenCard          
                   SemesterTicket          
                          Ferienkarte          
Schwerbehindertenausweis 
mit Wertmarke                              
Schülerticket Hessen/ 
CleverCard/ MobiTick                    Schüler und Auszubildende

                           Einzelfahrt         Erwachsene
                                                      Kinder 
                          Kurzstrecke          Erwachsene
                                                      Kinder2
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4,00
5,35
3,15
4,45
2,60
3,00
1,80
2,35
1,35
5,35
3,15

6,00
6,00
6,00
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Bitte beachten Sie: 1 Sonderstatusstädte: 
Bad Homburg (TG 5101), Fulda (TG 2001), Gießen (TG 1501), Hanau (TG 3001), Marburg Kernstadt (TG 0501), Rüsselsheim (TG 3730) und Wetzlar (TG 5501, 5530, 5533)

4,10 (für alle Preisstufen)

0,70 (für alle Preisstufen)

0,50 (für alle Preisstufen)

0,50 (für alle Preisstufen)
0,50 (für alle Preisstufen)
0,50 (für alle Preisstufen)

1 2 213 34 5 6 13 145

Tarifgebiet  6500
Wiesbaden/Mainz

Tarifgebiet 3601
Offenbach

Tarifgebiet 4001
Darmstadt Mitte

Tarifgebiet  5000
Frankfurt/Main
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